

Nałęczów, 17 lutego 2020 r.

IZ.271.1.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa lamp oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych**”

Wszyscy biorący udział w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1

Jaka jest dostępna moc przyłączeniowa dla lokalizacji dla stacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

W chwili obecnej moc przyłączeniowa dla lokalizacji stacji wynosi 38 kW.

Pytanie 2

Czy będzie doprowadzony przewód pozwalający na bezpośredni montaż do stacji. Przewód doprowadzony do miejsca instalacji stacji ładowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacja elektryczna została doprowadzona do miejsca montażu stacji ładowania samochodów.

Pytanie 3

Stacja będzie miała być stacją ogólnodostępną w myśl ustawy o elektromobilności czy też nie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stacja jest planowana jako ogólnodostępna.

Pytanie 4

Jeśli stacja ogólnodostępna czy będzie podłączony odpowiedni osobny licznik dla przyłącza stacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie planuje osobnego licznika energii elektrycznej dla przyłącza stacji. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu części nr 2 zamówienia wymagane jest, aby stacja posiadała układ pomiarowy do rozliczenia z dystrybutorem energii elektrycznej zgodny z MID.

Pytanie 5

W szczegółowym opisie przedmiotu części nr 2 zamówienia pkt 11. znajduje się zapis

Spełnienie norm i przepisów prawa obowiązujących dla stacji ładowania na dzień ich montażu w tym wszelkie uzgodnienia/certyfikaty UDT, wraz z wszelkimi opłatami w tym zakresie

Do tego punktu pytania:

1. Po czyjej stronie jest obowiązki prawa które pozwolą na montaż stacji m.in. prawo budowlane (zgłoszenie budowlane), konserwator zabytków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada ważne pozwolenie na budowę, uzgodnione z Lubelskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Lublinie, obejmującym montaż stacji ładowania samochodów.

2. Czy Zamawiający zrealizuje obowiązek wynikający z praw budowlanego bo wybudowaniu?
Art. 43 Pr bud. Ustępn

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, obejmującej położenie stacji na gruncie, należy do obowiązków Wykonawcy i powinno być uwzględnione w cenie wykonania zamówienia.

3. UDT jest obowiązkiem który realizowany jest po wybudowaniu stacji. Zamawiający pisze o obowiązkach na dzień ich montażu.
Proszę o potwierdzenie, że UDT po stronie Wykonawcy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, jednocześnie wyjaśnia, że wskazany powyżej zapis pkt 11 szczegółowego opisu przedmiotu części nr 2 zamówienia wskazuje, że spełnianie wymagań norm i przepisów prawa obowiązujących dla stacji ładowania pojazdów badane będzie na dzień dokonania jej montażu, natomiast zapis ten nie określa ram czasowych opłat z tytułu np. badań przez Urząd Dozoru Technicznego, gdyż Wykonawca będzie zobowiązany ponosić wszelkie opłaty z tego tytułu również w okresie gwarancji.

4. Jeśli UDT po stronie Wykonawcy czy Zamawiający potwierdza, że lokalizacja dla stacji spełnieniu wymagań z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Według wiedzy Zamawiającego, lokalizacja stacji spełnia wymagania z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie 6

Dotyczy treści umowy:

Czy zamawiający dopuszcza doprecyzowanie w umowie? Niestety zapis w paragrafie 7 ustępn 5 mocno wzbudza nasze wątpliwości gdyż sugeruje, że jeśli rozwiązanie byłoby nawet z powodów działań osób trzecich to i jest konsekwencja kary. Nie możemy płacić kar z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze Stron. (dotyczy §7 ust. 5 wzoru umowy)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający niniejszym dokonuje zmiany we wzorach umów stanowiących załączniki 6a i 6b do SIWZ w ten sposób, że zapis §7 ust. 5 w brzmieniu:

„5. W przypadku odstąpienia od umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenie brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy.”

Otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku odstąpienia od umowy lub jej wypowiedzenia przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenie brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy.”.

Pytanie 7

Czy dopuszczają Państwo ewentualne zmiany/ propozycje w kolorystyce. Wygląd naszych stacji poniżej. Możemy Państwo dowolnie polakierować stacje oraz okleić.

Czerń -stal, Szaro-białe laminat przez co front i tył składa się z dwóch elementów o różnym tworzywie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści stację w kolorystyce i z materiałów wskazanych przez Wykonawcę w zapytaniu.

Pytanie 8

Piszę do Państwa , odnośnie zapytania nr 511527-N-2020, dotyczącego dostawy oraz montażu 5-ciu lamp oświetleniowych typu pastorał (słup wysokości 8 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) oraz 4-ech lamp oświetleniowych typu nowoczesnego (słup wysokości 4 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) na placu miejskim przy ul. S.A. Poniatowskiego w Nałęczowie. Wzór lamp określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego.

Czy moglibyście Państwo przesłać nam załączniki odnośnie wzoru lamp , oprawy i innych ewentualnych specyfikacji , dotyczących tej części zapytania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że dokumenty w tym zakresie zamieszczone są na BIP pod adresem: https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=85&p1=szczegoly_zal&p2=428179.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że baza żeliwna dla lampy oświetleniowej typu pastorał powinna być zgodna ze wzorem zamieszczonym poniżej:



Zamawiający informuje również, że niniejszym dokonuje zmiany:

- 1) zapisu Rozdziału III ust. 1 pkt 1 SIWZ dotyczące terminu składania ofert w ten sposób, że zapis w brzmieniu:

„1) dostawa oraz montaż 5-ciu lamp oświetleniowych typu pastorał (słup wysokości 8 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) oraz 4-ech lamp oświetleniowych typu nowoczesnego (słup wysokości 4 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) na placu miejskim przy ul. S.A. Poniatowskiego w Nałęczowie. Wzór lamp określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego, ”

otrzymuje brzmienie:

„1) dostawa oraz montaż 5-ciu lamp oświetleniowych typu pastorał (słup wysokości 8 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2, baza żeliwna ozdobna) oraz 5-ciu lamp oświetleniowych typu nowoczesnego (słup wysokości 4 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) na placu miejskim przy

ul. S.A. Poniatowskiego w Nałęczowie. Wzór lamp określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego,”

- 2) zapisu Rozdziału III ust. 2 pkt 1 SIWZ dotyczące terminu składania ofert w ten sposób, że zapis w brzmieniu:

„1) część nr 1 zamówienia obejmująca dostawę oraz montaż 5-ciu lamp oświetleniowych typu pastorał (słup wysokości 8 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) oraz 4-ech lamp oświetleniowych typu nowoczesnego (słup wysokości 4 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) na placu miejskim przy ul. S.A. Poniatowskiego w Nałęczowie. Wzór lamp określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego,”

otrzymuje brzmienie:

„1) część nr 1 zamówienia obejmująca dostawę oraz montaż 5-ciu lamp oświetleniowych typu pastorał (słup wysokości 8 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2, baza żeliwna ozdobna) oraz 5-ciu lamp oświetleniowych typu nowoczesnego (słup wysokości 4 m, oprawa spełniająca wymagania określone na stronie 219 STWiOR pkt 2.2.2) na placu miejskim przy ul. S.A. Poniatowskiego w Nałęczowie. Wzór lamp określono w załączniku nr 1 do SIWZ. Miejsce montażu zostanie wskazane przez Zamawiającego,”.

Pytanie 9

Parametr 5. ze szczegółowych opisów przedmiotu część nr zamówienia

„Układ chłodzenia i ogrzewania stacji”

Czy z pewnością wymagany? Pytam gdyż stacjach AC takich układów się nie stosuje. Stosowane w DC

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie układu chłodzenia i ogrzewania stacji.

Pytanie 10

Parametr 6.

„Układ ładowania załączany poprzez czytnik kart RFID, aplikacja mobilna, kartę płatniczą”

Czy płatność kartą płatniczą ale z poziomu aplikacji mobilnej. Karta podpisana w aplikacji jest akceptowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie obsługi kart płatniczych przez stację.

Pytanie 11

Czy oferta ma uwzględniać znaki poziome oraz pionowe. Jeśli tak to jakie?

Dotyczy oznaczenia przestrzeni parkingowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznakowanie przestrzeni parkingowej nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 12

Punkt 18 w tabelce, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Optyczna wizualizacja na froncie stacji informacja o stanie punktu ładowania (zielony- wolny, niebieski – ładuje, czerwony- uszkodzony)

Czy akceptują Państwo inne przypisanie kolorów do komunikatów?

W naszych stacjach stosujemy: Zielony- ładuje , niebieski – wolny , czerwony – uszkodzony

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści stację z alternatywnym sposobem przypisania kolorów do komunikatów.

Pytanie 13

Proszę o sprecyzowanie sylwetek słupów i opraw ponieważ w załączonej dokumentacji STWiOR i załączonym pliku pn. lampy są różne sylwetki słupów i opraw. Które sylwetki słupów i opraw ma przyjąć Wykonawca?

W STWiOR znajdują się ilustracje ozdobnych opraw, które odbiegają od tych już istniejących na terenie miasta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć sylwetki zawarte w pliku lampy.pdf.

Pytanie 14

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na krótki czas na przygotowanie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że niniejszym zmienia zapisy SIWZ dotyczące terminu składania ofert w ten sposób, że:

3) dotychczasowy zapis Rozdziału XI ust. 3 pkt 2 SIWZ w brzmieniu:

„2) koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

"Oferta – Dostawa lamp oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych cz. nr ..., nie otwierać przed 19.02.2020 r. godz. 10:15",”

otrzymuje brzmienie:

„2) koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

"Oferta – Dostawa lamp oświetleniowych oraz stacji ładowania samochodów elektrycznych cz. nr ..., nie otwierać przed 21.02.2020 r. godz. 10:15",”

4) dotychczasowy zapis Rozdziału XII SIWZ w brzmieniu:

„1. Oferty należy składać do dnia: 19.02.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Miejski w Nałęczowie
ul. Lipowa 3
24-150 Nałęczów
Pokój nr 13

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej.

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 19.02.2020 r., o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego
Urząd Miejski w Nałęczowie

ul. Lipowa 3
24-150 Nałęczów
Pokój nr 16”

otrzymuje brzmienie:

„1. Oferty należy składać do dnia: 21.02.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Miejski w Nałęczowie
ul. Lipowa 3
24-150 Nałęczów
Pokój nr 13

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej.

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 21.02.2020 r., o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego
Urząd Miejski w Nałęczowie

ul. Lipowa 3
24-150 Nałęczów
Pokój nr 16”.

Pytanie 15

Prosimy również na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do zad. nr 1, ponieważ słupy Pastorały posiadają bazy żeliwne, które wymagają znacznie dłuższego czasu produkcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że niniejszym zmienia zapisy SIWZ oraz załączników określających termin realizacji przedmiotu części nr 1 zamówienia w ten sposób, że:

- 1) zapis Rozdziału IV SIWZ w brzmieniu:

„Wymagany termin wykonania:

- 1) części nr 1 zamówienia do dnia 10 kwietnia 2020 r.,
- 2) części nr 2 zamówienia do dnia 30 września 2020 r.

Termin wykonania zamówienia stanowić będzie kryterium oceny ofert w części nr 1 zamówienia. Szczegółowe postanowienia na ten temat znajdują się w Rozdziale XIV niniejszej SIWZ.”

otrzymuje brzmienie:

„Wymagany termin wykonania:

- 1) części nr 1 zamówienia do dnia 29 maja 2020 r. z tym, że:
 - a) dostawa i montaż lamp oświetleniowych nie później, niż do dnia 10 kwietnia 2020 r.,
 - b) dostawa i montaż baz żeliwnych do słupów oświetleniowych typu pastorał do dnia 29 maja 2020 r.;
- 2) części nr 2 zamówienia do dnia 30 września 2020 r.

Termin wykonania zamówienia stanowić będzie kryterium oceny ofert w części nr 1 zamówienia. Szczegółowe postanowienia na ten temat znajdują się w Rozdziale XIV niniejszej SIWZ.”.

2) zapis Rozdziału XIV ust. 7 w brzmieniu:

„7. Dodatkowe postanowienia dot. kryterium Termin wykonania – wyłącznie dla części nr 1 zamówienia.

Liczba punktów w kryterium Termin wykonania zostanie przyznana w oparciu o zadeklarowaną przez Wykonawcę datę (nie dłużej, niż do dnia 10 kwietnia 2020 r.):

Kryterium	Punkty 1	Punkty 2	Punkty 3
Termin wykonania	do 24 marca 2020 r. - 10 punktów	do 31 marca 2020 r. - 5 punktów	do 10 kwietnia 2020 r. – 0 punktów

W przypadku, gdy Wykonawca nie poda w ofercie Terminu wykonania Zamawiający uzna, że Wykonawca ten zaoferował termin do dnia 10 kwietnia 2020 r. oraz przyzna w tym kryterium 0 punktów.

Oferta Wykonawcy, który wskaże termin dłuższy, niż do dnia 10 kwietnia 2020 r., zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.”

otrzymuje brzmienie:

„7. Dodatkowe postanowienia dot. kryterium Termin wykonania – wyłącznie dla części nr 1 zamówienia.

Liczba punktów w kryterium Termin wykonania zostanie przyznana w oparciu o zadeklarowany przez Wykonawcę termin dostawy i montażu lamp oświetleniowych (nie dłużej, niż do dnia 10 kwietnia 2020 r.):

Kryterium	Punkty 1	Punkty 2	Punkty 3
Termin wykonania	do 24 marca 2020 r. - 10 punktów	do 31 marca 2020 r. - 5 punktów	do 10 kwietnia 2020 r. – 0 punktów

W przypadku, gdy Wykonawca nie poda w ofercie Terminu wykonania Zamawiający uzna, że Wykonawca ten zaoferował termin dostawy i montażu lamp oświetleniowych do dnia 10 kwietnia 2020 r. oraz przyzna w tym kryterium 0 punktów.

Oferta Wykonawcy, który wskaże termin dłuższy, niż do dnia 10 kwietnia 2020 r., zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.”.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje stosowne zapisy załącznika nr 3a do SIWZ - formularz ofertowy oraz załącznika nr 6a do SIWZ - wzoru umowy na część nr 1 zamówienia, załączając zaktualizowane załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 16

Na jakim podłożu mają być posadowione słupy? Czy konieczne będą jakieś poprawki np. brukarskie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Słupy przeznaczono do zamontowania na istniejących fundamentach (przykładowe przygotowanie istniejącego fundamentu pod montaż słupa przedstawiono na zdjęciach poniżej).







Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

Z up. Burmistrza
Justyna Kuzioła
Justyna Kuzioła
ZASTĘPCA BURMISTRZA